
a. bahwa berdasarkan Undang-undang Nomor 14 Tahun 

2008 tentang Keterbukaan lnformasi Publik, setiap 

lnformasi Publik bersifat terbuka dan dapat diakses oleh 

setiap Pengguna lnformasi Publik; 

b. bahwa untuk memenuhi hak setiap pemohon lnformasi 

Publik, Badan Publik wajib membuat pertimbangan tertulis 

atas setiap kebijakan yang diambil; 

c. Bahwa lnformasi Publik ada yang dikecualikan bersifat 

ketat dan terbatas serta didasarkan pada pengujian 

tentang konsekuensi yang timbul apabila informasi 
tersebut diberikan kepada masyarakat; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a,b dan c, perlu menetapkan Keputusan 

Pejabat Pengelola lnformasi dan Dokumentasi Sadan 

Nasional Penanggulangan Bencana tentang lnfromasi 

yang dikecualikan di Lingkungan Badan Nasional 
Penanggulangan Bencana; 

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA, 

Menimbang 

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI 

BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA 

NOMOR 01 TAHUN 2023 

TENT ANG 

INFORMASI YANG DIKECUALIKAN DI LINGKUNGAN BADAN NASIONAL 

PENANGGULANGAN BENCANA 

BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA 

BNPB 



1. Undang - Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang 

Keterbukaan lnformasi Publik (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2008 Nomor 61, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4846); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Pelaksana Undang - Undang Nomor 14 Tahun 2008 

tentang Keterbukaan lnformasi Publik (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 201 O Nomor 99, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5149); 

3. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2019 tentang Sadan 

Nasional Penanggulangan Sencana sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2021 

tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 1 

Tahun 2019 tentang Sadan Nasional Penanggulangan 

Sencana (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2021 Nomor 103); 

4. Peraturan Sadan Nasional Penanggulangan Sencana 

Nomor 4 Tahun 2019 sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Sadan Nasional Penanggulangan Sencana 

Nomor 8 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan 

Sadan Nasional Penanggulangan Sencana Nomor 4 

Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sadan 

Nasional Penanggulangan Sencana (Serita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1461 ); 

5. Peraturan Komisi lnformasi Nomor 1 Tahun 2017 tentang 

Pengklasifikasian lnformasi Publik (Serita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 429); 

6. Peraturan Kepala Sadan Nasional Penanggulangan 

Sencana Nomor 9 tahun 2013 tentang pedoman 

Pengelolaan lnformasi dan Dokumentasi; 

Mengingat 



PEJASAT PENGELOLA INFORMASI DAN 

DOKUMENTASI SADAN NASIONAL 

PENANGGULANGAN BENCANA, 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal OL Agustus 2023 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Apabila masih terdapat lnformasi Publik yang perlu 

dikecualikan, Pejabat Pengelola lnformasi dan Dokumentasi 

dapat melakukan uji konsekuensi dan melakukan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

Lembar Pengujian Konsekuensi Nomor 1 Tahun 2023 dengan 

rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Menetapkan lnformasi Publik yang dikecualikan bersifat ketat 

dan terbatas dengan rincian sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 

Keputusan ini. 

KEPUTUSAN PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN 

DOKUMENTASI BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN 

BENCANA TENTANG INFORMASI YANG DIKECUALIKAN DI 

LINGKUNGAN SADAN NASIONAL PENANGGULANGAN 

BENCANA. 

MEMUTUSKAN: 

KEEMPAT 

KETIGA 

KE DUA 

KESA TU 

Menetapkan 



0 z 

IU 
E 
IU z 

O> c: c: .N 
<l:l ·­ c-, 

c: 
:::J ..c ..c <ll ._ 
I- 2 

:::J v ..c 
""-: r--- 
0 ...... Z­ <ll 

::> gi 
::> 0.. 

a. 
'iii ..... 
~ 
(/) 
<ll -c 
Q) 

co -- c: ·- 
Q) <ll E ~ 
:::J <ll 

.::.: O> O Q) 0 0.. 

II) 
IU 

E 
J2 c: 

OC> 
0 
0 
N 

c: 
:::J ..c ..c 
<ll ._ 
I- 2 
,q' ~ ...... 
o ~ z_ 

<ll ::> (/) 
::> ~ 

OC> 
0 
0 
N 

OC> 
0 
0 
N 

c: 
:::J s: ..c <ll ._ 
I- 2 

:::J 
,q' ..c 
""-: r--- 
0 -e-- 
z ro 
::> gi 
::> 0.. 

OC> 
0 
0 
N 
c: 
:::J ..c ..c 
<ll ._ 
I- 2 

:::J 
,q' ..c 
""-: r-, 
0 ...... 
zro 
::> ~ 
::> 0.. 

OC> 
0 
0 
N 
c: 
:::J ..c ..c 
<ll ._ 
I- 2 

:::J 
,q' s: 
""-: r--- 
0 ...... z ro 

::> ~ 
::> 0.. 

E c: 
:::, .!!! ~- :::, IU 
:c B 
.... Cl> 
IU OI 
II) c: 
IU Cl> ca. 

'6 «i 
<ll~ .a (/) ·- ..... ..... Q) 
O..a 

(/) 
<ll - <ll .a ..... 
2 
.::.: 
<ll -u 
i= 

~ 
z 
:::, 
0. 
OI 
IU 
..0 
c: 
IU 
OI c: 
IU 
..0 
E 
~ 
Cl> g; 
II) 
c: 
Cl> 
:::, ~ 
Cl> 
II) 
c: 
0 
~ 

(/) 
<ll ro 
.a ..... 
2 
~ 
<ll -u 
i= 

(/) 

$ 
<ll .a ..... 
2 
.::.: 
<ll -u 
i= 

(/) 

$ 
<ll .a ..... 
Q) - 

(/) 
<ll ro 
.a .... 
2 
~ 
<ll -u 
i= 

- ro 
0. 
E 
(1) 
t:: .. 
(1) c 

.0 ·­ 
ro ..c 

.2> ~ 
I- ro 
..c ,.Q 
:::, "O 
:,- 
o, i 
ro ro 
::::1- 
0 .fg 
:::, ro 

.0 0. er c 
ro ~ 
:::, - 0 ..6 
c (1) 
:::, .!a 
..c "'O 
ro ro 
I- c 
"' ro .3 E s 'cij 
0) 0) <e E 
ro (1) 
0) (/) 

Ol~ 
~::a - :::, 0. 

(/) 
ro 
E ._ 

·t .E ·- c 
·;:: 0. 
ro ro 
..c "O 
ro ro 

"'O ..c ro ,._ 
Q_ 2 

·w 
c 
(1) 
:::, 
.x: 
(1) 
(/) c 
0 ~ 
c 
-~ ·:, 
0) c 
(1) 
0. 
c ro ~ :::, 

.x: ro 
"'O 
..c ro 
(1) - 

<( z 
<( 
0 z w co 
z 
<( 
(9 
z 
::i 
:::> 
(9 
(9 
z 
<( z w o, 
_J 
<( z 
0 
(f) 
<( z 
z 
<( 
0 
<( 
co 



co 
(1J n, roZ oco 

Cl) 
(1J 

..c 
(1J ro 
0 

.!Q 
-0 
Q) 

E 
E 
(1J 
.::.! 
~ 

0 z 

~ 
(1J 
0) 
Q) o, Q) 

Cl) c 
(1J 
a. 
Cl) 

.::.! 
Q) 

Q) 
Cl) 

'cii 
(1l 

..c ·­ !/) 
c 
Q) 
Q) 
0. 

$2 E 
(1J O 
O:::.:::'. 

c 
Q) 

E 
Cl) 
Q) 
Cl) 
<( 

cu 
E cu z 

1/) cu 
E 
.£ c: 

co 
0 
0 
N 
c 
:::, 
..c ·­ 
(1J ...... 
f- 2 

:::, -e- s: 
""-: r-; 
0.,... z "iii 

::J ~ 
::J o, 

co 
0 
0 
N 
c 
:::, 
s: ..c 
(1J ...... 
f- 2 

:::, 
s:t' s: 
""-: ,-... 
0.,... 
z "iii 
::J ~ 
::J o, 

-c 
Q) (1J 

~ -0 
(1J 
0. 

(1J 
'ui 
(1J 
..c 
~ 

cu 
..¥: 
::, 
..0 
c5 

E c: 
::, .!!! 

..¥:- ::, cu 
:i: B 
... Q) cu Cl 
1/) c: cu Q) cc. 

Cl) 
(1J ro .c .... 
2 
.::.! 
(1J 
-0 
i= 

a. 
::, ... ::, .~ 
c 

~ 
..0 
::, 
a. 
Cl cu 
..0 
c cu 
Cl c cu 
..0 
E 
t: 
Q) e, - 'cii 
c 
Q) 
::, 

..¥: 
Q) 
1/) e 
0 
~ 

Cl) 
(1J ro .c .... 
2 
.::.! 
(1J 

-0 
i= 

• • 

-~ 
Cl) 
(1J 
..c 
(1J .... 



I.() ..... N ..... ..... ..... 0 ..... 0 z 

cu 
E cu z 

c 
Q) 

E 
Q) 
CJ) 
ro c ro 
~ 
.c 
'o 
'§ 
"O c 
ro en 

.c ro c ro 
f­ 
c 

.~ 
Q) 

.0 
E 
<1) 
0.. 
ro c ro 
(J 
c 
<1) 
0:: 

CJ) 
c ro >. 

en 
0.. z en 
c ro 
CJ) 
c ro 
~ ."t: ~-g 
c ro 
~ '6 
0 .c a. ro ro - 

....J .$ 

Ill cu 
E 
.E c: 

co 
0 
0 
N 

c 
:::, s: Q) ro ._ 
f- 2 

:::, -e- .c 
'"-: r-, 
0 ..... 
z ro 
:::> gJ 
:::> 0.. 

~ c e 
~ 
Q) m 
"' Q) 
tn ~ 

<( 
Q) 

"O 
0 ~ 

Q) 

iii 
> ·;:: 

0.. 

"' "' ~ 
"O 
<( 
0.. 

co 
0 
0 No 

<") c_ :::, ro 
s: "' ro ro 
f- 0.. 
..... w '"-: t: 
O CJ) 

z~ 
:::,c 
:::> $ 

co 
0 
0 No 

<") c_ 
:::, ro 
.c "' ro co 
f- 0.. 
..... w ..... t: O CJ) zc ro :::,c 
:::>$ 

co 
0 
0 
N 

c 
:::, .c Q) ro ._ 
f- 2 

:::, 
'<:t' .c 
'"-: l'-- 
0 ..... 
zro 
:::> gJ 
:::> 0.. 

co 
0 
0 
N 
c 
:::, .c Q) ro ._ 
f- 2 

:::, 
'<:t' .c 
'"-: l'-- 
0 ..... 
zro 
:::> gJ 
:::> 0.. 

cc ro ro 
CJ) c c O 
Q) .c 
"O O 

E 
~ 

cu 
.:ii: 
::, 
.0 
c 

E c: 
::, .~ 
.:ii:­ :, cu 
::c B 
.... Cl) cu Cl 
Ill c: cu Cl) ca. 

"' ro ro 
.0 ... 
$ 
~ ro 
"O 
i= 

I 

"' s ro -e 
$ 
~ ro 
"O 
i= 

Cl cu 
.0 
c: cu 
Cl c: cu 

.0 
E 
t 
Cl) a. - ·;;; 
c: 
Cl) 
::, 

.:ii: 
Cl) 
Ill c: 
0 

:::c:: 

.:ii: 

.0 
::, 
c. 

"' ro ro 
.0 ... 
$ 
~ ro 
"O 
i= 



0 
N 

0) ...- 

iii 
..lo:: 

c: ro 
ro cu .... >, 
0 (/) a. ro 
5~ 

c: ro ::, 
"'O ro 
Cl c: 
Q) 

Cl. 

0 z 

c: 
Q) ·­ E (/) 
::,~ 

..lo::= 
O a. 
0<( 

c: ro 
Cl c: ro ..a 
E 
Q) 
Cl c: 
Q) o, 

Q) 
(/) ro ..a ro 
iii 
0 
E 
2 
(/) 
U) 
c: 
Q) 

E 
Q) 

E ro 
~ 

..lo:: 
c: e 
~ 
Q) 

m 
c: ro c: ro 
E ro 
Q) 
~ 
E 
Q) 

ti 
U) 

Cl) 

"' E 
.2 c: 

"' E 
"' z 

00 
0 
0 
N 
c: ::, 
.c: .c: 
ro - I- ::, ..... 

'l;f" ::, 
...- .c: 
c ~ z_ 

ro :::i (/) 
:::i er. 

00 
0 
0 
N 
c: ::, 
s: .c: 
ro - I- ::, ,__ 

'l;f" ::, 
..- .c: 

. t-- 0 ..- z_ 
ro 

:::i en 
:::i er. 

0 z 
:::i 
:::i 

00 
0 
0 
N 
c: 
::, 
.c: ro 
1- 
'l;f" ..- 

=o c: ro ro ..a ..lo:: ·.:::: ro a. 

=o c ro ro ..a ..lo:: ·.:::: ro a. 

coo O C") 
0 
N_ ro c: en ::, ro 
.c: a.. 
ro m 
I- w ...- 
..- != o ...- z 
o Cl :::i z ~:::i 
:::i c: c: 
:::i 2 -{g 

E c: 
::, .!!! 
.:ii:- 
:, "' 
:t: B 
... Q) 

"' Cl Cl) c: 
"' Q) O Cl. 

- 

(0 
..- 

"' .:ii: 
::, 
.c 
0 

en c: 
5l ~ O O ..... a. a. ..!!1 

c: a. ro ro ro ci 
..i.:: -o ro - ro ..a ::, .c: E ..a .... .s 2 ~ 
c: 
Q) .s E ro 

"'O 



..... 
N 0 z 

('I) 
N 

N 
N 

c.--.. 
~ Cl) 
O Cl) 
a. S'. 
j- 

E = Q) 
(/) - 
('(l -~ 
I Cl) 

Cl:I 
E 
Cl:I z 

-0 
::J -c 
ro ·.::­ 
Q) 
~ 
(/) 
ro 
t:: 
Q) 
~ 

"iii c 
ro ro I- co 

"C' 
c: (I) 
ro ..c 
..... .c g_ "iii 
ro co 

__J E 

-0 
::J 
~ 

CJ) c ro 
>, 

ro 
ro E 

- (I) ro - O.~ 

CJ) 
c 
i!l c 
2 

c 
('(l 
(/) 

~ ro 
CJ) 
c 
(I) 
a. 

Ol c 
-~ 
z 
Q) 

~ 
.c 
S'. 

II) 
Cl:I 

E 
.E c: 

c 
::J .c .c ro ._ 
f-- 2 

::J 
""".c 
'""": l'- 
0 ..... Z­ ro 

:::, ~ 
:::, 0.. 

co 
0 
0 
N 

co 
0 
0 
N 
c 
::J 
.c .c ro ._ 
f-- 2 

::J 
""".c 
'""": r-, 
0 ..... 
zro 
:::, ~ 
:::, 0.. 

E c: 
::::, .!!! .:,::- 
:::, Cl:I 
:r: B 
.... Q) 
Cl:I Cl 
II) c: 
Cl:I Q) 0 0.. 

..:..:: .c c co -- ro 
~ ~ -0 
a. E 

Cl:I .:,:: 
:::, 
.Q 
0 

(/) 

i!l 
('(l 

.0 ..... 
2 
..:..:: 
('(l 
-0 
i= 

Cl 
Cl:I 

.Q 
c: 
Cl:I 
Cl c: 
Cl:I 

.Q 
E 
t 
Q) 

0.. - ·;;; 
c: 
Q) 
:::, 

.:,:: 
Q) 
II) c: 
0 

::.::: 

~ 
.Q 
:::, 
a. 

(/) 
('(l - ('(l 

.0 ..... 
2 
..:..:: 
('(l 

-0 
i= 

(/) 
('(l ro 

.0 ..... 
(I) - ..:..:: 
('(l 

-0 
i= 

(/) 
('(l - ('(l 

.0 ..... 
(I) - ..:..:: 
('(l 

-0 
i= 



ci z 

ro 
E ro z 

(/) 
ro e 
.E c: 

c: :::, 
.c .c ro .._ 
I- :::, 

'- :::, 
-.:;t" .c 
---: r-- o ~ Z- co 
:) ~ 
:) Cl. 

CX) 
0 
0 
N 

ffl ~ 
:::, 

..c c 

Q. 
:::, .... :::, .... c 

(/) co ro 
.0 .... 
2 
.:,,:. co 
'O 
i= 

(/) co - co 
.0 .... 
2 
.:,,:. 
ro 

'O 
i= 

·u '6 (/) c ro -, ·;::: c I o, o, ro 
(f) § c, 

<( c Cl ·u5 ro Q) 
Cl c.:,,:. ro 
c ro en :::, 
ro .0 c ro cii :::, ro ro co :::, > 
Q) ~ O)Q_ cii w .:,,:. -~ ~z > - 
Cl Cl:::, co w ·u5 
c: c: Q) c: ~ ro ro 6>.:,,:. ro 'O I c Cl c: Cl c:::, c: Q) c: ro c: ro ~ ro - ro .... :::, .... :::, '- ro t O.:,,:. 0 ·- 0 ro CL> CL Q) CL Cl ro ID ro 0 a.. ~ £ __J 0::: __J 

Li) cri ,....: co 
N N N N 

E c:: 
:::, .~ ~­ :::, ro 

::i:: B 
.. (1) ro c, (/) c:: ro <1> cc.. 

~ 
..c :::, 
Q. 

Cl ro ..c 
c: ro 
Cl c:: ro ..c 
E 
t 
(1) 
0... -- 'iii 
c: 
(1) 
:::, ~ 
(1) 
(/) 
c:: 
0 
~ 

(/) 
ro - ro 

.0 .... 
2 
.:,,:. 
ro 

'O 
i= 

(/) 
ro ro 

.0 .... 
2 
.:,,:. 
ro 

'O 
i= 



- 

ro cu 
"'O ·­ 

"'O 
ro 

·- .0 01·.:::: 
c 0. ::, _ 

"'O J!! C·- ·- (/) 
a> cii 
~.o 

OJ c: 
ro 
>- 

CJ) 
N 0 z 

3: 
Q) ·;; 
Q) 

(/) a::: 
:::,~ --o 2:::, 

Cf) <( 

·;;; 
n:s 
E 
.£ c 
n:s 
E 
(ti z 

E c: :::, .!!? ~­ :::, n:s 
:x: B 
.. Q) 
n:s Cl 
in c: n:s Q) 0 0.. 

~ 
.0 
:::, 
a. 
Cl n:s 
.0 
c: n:s 
Cl c: 
n:s 
.0 
E 

"€ 
Q) 
0.. -- ·;;; 
c: 
Q) 
:::, ~ 
Q) 
!/) 
c: 
0 
~ 

(/) 
ro - ro 

.0 .... 
2 
~ ro 
"'O 
i= 



co 
(') 

N 
(') 0 z 

,___ ---+---------1------+-----l------l 

c 
ro g 
~ c ro 

0::: 

c 
ro 

"O 

c 
ro 
~ 
~ ... 
(I) jL 

c o... · • ro Cll ro Cll ._ ro 
:::, ro ·cc; 

C U .::,,:. o c 
- 0>..-.. (I)',./ ro co..._ cij(/)1-.i.:::, 

~ I 0... ·- c ~ roro IC/lro Cl.:,,:. ._.. ro 0> ._ 
c 0> . • c ·c iE S · - ro 
(I) c ....... ro ·- ·- w '- ro .a 

Q;; ~ ~f g -g ~ g ~ ~ E 
... (I) ~ ·- (I) a. ro ro ro ro 
i~-0:::(1)(1)0:::0I<.9 
c 
(I) • 
I-..-- 

ro ·.:::­ 
(!) 
~ 

------ 
Cll ro 
(I) - (/) ro 
oO 
0:: .... 

ro c .0 s E ro (I) iii ....J 
c-, 
(/) :::, ._ ro 
(I) - o... ro 

-~ 
"O 
(I) 
>, 
c 
(I) 

Q. 

c 
ro ... 
ro 
3 
ro c 
(I) 

0... 
c 
(I) 

E 
:::, 

.::,,:. 
0 
0 

CV 
E 
CV z 

c :::, 
.c s 
N 
c:i z 

co 
Q. z co 
~N 
... -e--' (1) Q 
U.N 

c :::, 
.c 
~ 
N 
c:i z 

co 
Q. z co 
~N 
... -e-' (1) Q 

U.N 

E c: 
::, .~ ~­ :::, CV 

:I: 3 
... Q) 
CV Cl 
Ill c: 
CV Q) O a. 

C) 
CV 
.0 
c: 
RJ 
C) 
c: 
CV 
..0 
E 
~ 
Q) a. - 'cii c: 
Q) 
::, ~ 
Q) 
Ill c: 
0 
~ 

~c 
:!a~ 
0::: ~ 

.!!l 
"O 

c .c 
ro ro 

'rn' -g ~ (/) 
Cl c 
ro 
>, 

c ro 
(I) c E ro :::, o .::,,:. c 
0 (I) O co 

c ro c ·- ro ·ro- 
~ -~ 

(I) 
c..O 
(I) c E:::, 
:::, .c .::,,:. ro o­ O ro c 

ro c u 
ro c 
Cl (I) 
c co 
ro o u..:.:: c ·­ ro .!!! 

0::: 0::: 

Ill 
CV 

E 
.E c: 

c ·- gi.:...: co:, E -ro 
'-.c :Jc CO:, 
~ ro ·- - ro ..:.:: - >-ro (l)ro co.:.:: 
ro~:::, Cl ~.:,,:. .c~ 
c._ u cc(/):::, c 2 
(1)-0(l)roroc..o ·roe a..c.::,,:. >-..:.:: E c 0>·­ 
c (I) c ro E ro (I) ro c c 
(I) o :::, ·- ·- ro a. ro :::, ro 
E ..o a. ~ ·= 3 3 -o ro 
:::, ..:.:: ro >- Cl ro .3 ro .!: ~ ..:.:: ro O.c cc..:.:: c.:::..:.:: 
Oo -o .s (I) E(l) (I) ~ (I) (I) (I) 

:;:;(/)Q. 0.:;:,,0.0...:.:: 

co 
0 
0 
N 

c 
:::, 
.c ·­ 
ro - I- 2 

:::, 
'<:!" .c 
"""-: ....... 
0 ..-- z ro 

::::> gi 
::::> Q. 

..:.:: ro ro -o -o ro 
:.:::::; 0. 

(I) 
..:.:: 

co 
0 
0 
N 

c 
:::, 
.c ·­ 
ro - I- 2 

:::, 
'<:!" s: 
"""-: ....... 
0 ..-- 
z ro 
::::> gi 
::::> Q. 

..:.:: ro ro -o -o ro :;:; a. 
(I) 

..:.:: 

c ro :=, c 
ro ro ..:.:: ..:.:: ro 

~ c 
(/) ro 
ro E 
Ii:i 

~ 
.0 
:::, 
c.. 

(/) 
ro ro 

.0 ... 
(I) 
1- 
..:.:: ro 
"O 
i= 

c ro ..:.:: 
.c ro 
(/) 

'6 
ro 
Cl 
Cl c 
I 

(/) 
ro - ro 

.0 ... 
2 
..:.:: ro 
"O 
i= 

(/) 
ro ro 
.0 ... 
2 
..:.:: ro 
"O 
i= 

(/) 
ro ro 
.0 ... 
2 
..:.:: 
ro 

"O 
i= 



0 

""" 

«I 
E 
«I z 

cc ro ro ro .f: 
-o E ro ro g>-~ 
Q) a.. 

ro 
c 
~-- c en 
a> ro ..c .x: 

I;:: ·.:::: 
ro a> - c: ro a> o_ 

Ol c ro 
>, 

E ::, a, 
..c 

(/) 
«I e 
.E c 

0 z 
:::) 
:::) 

CX) 
0 
0 
N 
c 
::, 
.c 
ro 
I- 

"'" ..-- 

,- 

~ 
a. "ui ro .._ 

.x: Q) 
Ol..c c 
::, 
Ol cg 
a> ro 
~> 

,- 
'ui ·-· ro -o EE 0 ·c 
- c. .s 

en ro - ro -e 
2 
.x: ro 
"O 
i= 

--- i 
CX) CX) 

I~ 0 
0 
N 

c c ::, ::, 
.c .c ro ro 
I- I- 

""" """ ..-- ..-- 
ci ci z z 

is :::) 
:::) 

I 
ro c ro o c 
Q) 
..c 

ro c c ro ro ..c o .._ 
c 0 
Q) .x: 
..c en 

1C .!!! ro ~ ..c .._ Q) 
0 :g IE ro 
0 ro 

ILL 0 

I co cri 
(") (") 

·.:::: ro ro s: 
-o ro en 

::, 

(/) 
ro ro ..c .._ 
Q) - 

0 z 

c. 
::, - :s - c 

c - ro .E Ol'­ 
c ~ ro a> ::, ..c 
Q) 
.x: 

E e 
::, .!!! ~­ ::, «I 
J: a 
.... Q) 
«I Ol (/) c 
«I Q) O c.. 

~ 
.0 
::, 
a. 
Ol 
«I 
.0 
c 
«I 
Ol c 
«I 
.0 
E 
t: 
Q) e, 
:::: 
(/) 
c 
Q) 
::::, ~ 
Q) 
(/) 
c 
0 
~ 



_J 
:::> 
0 co 
<{ 

<{_ 
z 
<{ 
0 z w co 
z 
<{ 
(9 
z 
::i 
:::> 
(9 
(9 
z 
<{ z w o, 
_J 
<{ z 
0 
(/) 
<{ z 
z 
<{ 
0 
<{ 
co 

::i 
0 
_J w 
(9 
z w o, 

~ co 
<{ 
'""') w o. 

(/) 

~ z w 
2 
:::> 
~ 
0 
0 
z 
<{ 
0 
(/) 
<{ 
2 
IY 
0 
LL z 

0 z 

co 
E 
Cl) cCO ·- Cl. .._.z 
~co 
co cu ,_ "i::" 

Cl) 
=.:::t:. 
(/) - cu·- I§ 

c co 
.1§ 
Ol 
Cl) 

.:::t:. 

.:::t:. 
::i (/) 

"O co 
o.£ 
0:: 0 

J:: co .:= .:::t:. co (/) .... co oz 

E 
:::, 

.:::t:. 
:::, 
I 

c co 
"O c co cm ca-~ 

J:: Cl) co .0 
"iii J:: 
(/) ·­ co (/) E cu .... E 
Q) Ol 

Cl. c 
"iii~~ 
co Cl> E 
E '5) :i 
'-o c .:::c. 

"""" Cl) :::, .E(l)I 

Rl 
E m z 

1/) 
m 
E 
.E 
c: 

0 z 
::, 
::, 

00 
0 
0 
N 
c 
:::, 

J:: co 
l- 
s:!' ..- 

0 z 
::, 
::, 

00 
0 
0 
N 
c 
:::, 

J:: co 
l­ 
s:!' ..- 

0 z 
::, 
::, 

00 
0 
0 
N 
c :::, 

J:: co 
l- 
s:!' ..- 

"iii 
Q. 

(/) Q) co (/) 
- E <ii cu .... Q. 
0. O c Cl) 
co - co ·- 0 .s -o E 

E c: 
::, -~ ..x:­ 
:::J m 
::c B 
.... Cl) m O"l 
1/) c: 
Rl Cl) c ll. 

c co 
"O 
o, 
::, 
:i 
t'. 
2 

(/) cu ro Rl .0 
.:ii: .... 
::, Cl) 

..c - s 

.:ii: 

..c 
::, 
Q. 
O"l 
Rl ..c 
c 
Rl 
O"l c: 
Rl ..c 
E :e 
Cl) 
e, - 'iii c: 

Cl) 
::, 

.:ii: 
Cl) 
1/) 
c: 
0 

:::.::: 

c _:­ cu cu 
.:::t:. c cu .... ·~Cl> :.Ci:: 
Cl)·­ .s: 


